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Mandate: 3

Kanton Zug Kanton NR

Liste: 01 Alternative - die Grünen Zug
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

ALSitze: 0
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Lang Josef01 01 6495 4447 69 335 104 66 65 102 27420548549.
Giger Susanne01 02 1909 1439 29 68 23 21 21 38 5320543963.
Hürlimann Andreas01 03 1311 948 30 47 11 3 11 21 5420543365.

9715Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

6834 128 450 138 90 97 161 381
Parteistimmen

361 361 0 0 0 0 0 0 0
10076 7195 128 450 138 90 97 161 381

Total: 6162
0

6162
15877

361
16238

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Lang Josef01 01 6495 26 608 75 4 32020548549.
Giger Susanne01 02 1909 5 77 20 1 11420543963.
Hürlimann Andreas01 03 1311 13 55 42 2 7420543365.

9715Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

44 740 137 7 508
Parteistimmen

361 0 0 0 0 0
10076 44 740 137 7 508

Total: 6162
0

6162
15877

361
16238

+
=

Liste: 02 Alternative - die Grünen Zug Junge Alternative
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

AL JASitze: 0

K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*
Spiess-Hegglin Jolanda02 01 593 191 186 29 7 2 11 11 35238831.
Schmid Levin02 02 264 59 116 6 2 4 1 3 11238502.
Kilchsperger Matthias02 03 147 28 60 7 1 0 3 4 4238385.

1004Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

278 362 42 10 6 15 18 50
Parteistimmen

16 0 16 0 0 0 0 0 0
1020 278 378 42 10 6 15 18 50

Total: 714
0

714
1718

16
1734

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Spiess-Hegglin Jolanda02 01 593 6 55 6 1 53238831.
Schmid Levin02 02 264 5 25 9 0 23238502.
Kilchsperger Matthias02 03 147 4 12 1 1 22238385.

1004Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

15 92 16 2 98
Parteistimmen

16 0 0 0 0 0
1020 15 92 16 2 98

Total: 714
0

714
1718

16
1734

+
=

Liste: 03 Christlichdemokratische Volkspartei Kanton Zug (CVP) Ost
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

CVP OstSitze: 1
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

*Pfister Gerhard03 01 10752 265 10 5610 485 16 948 803 222268413436.
Barmet-Schelbert Monika03 02 2727 116 7 1941 136 9 100 48 8026845411.
Schwerzmann Dominik03 03 1751 49 8 1254 85 5 75 77 3526844435.

15230Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

430 25 8805 706 30 1123 928 337
Parteistimmen

689 0 0 689 0 0 0 0 0
15919 430 25 9494 706 30 1123 928 337

Total: 8052
0

8052
23282

689
23971

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
*Pfister Gerhard03 01 10752 15 86 1532 36 724268413436.

Barmet-Schelbert Monika03 02 2727 15 39 102 1 13326845411.
Schwerzmann Dominik03 03 1751 6 18 61 3 7526844435.

15230Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

36 143 1695 40 932
Parteistimmen

689 0 0 0 0 0
15919 36 143 1695 40 932

Total: 8052
0

8052
23282

689
23971

+
=
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Mandate: 3

Kanton Zug Kanton NR

Liste: 04 Christlichdemokratische Volkspartei Kanton Zug (CVP) West
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

CVP WestSitze: 0
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Blättler-Müller Christine04 01 1004 36 6 217 497 6 24 33 504931497.
Schnieper Christian04 02 881 28 1 297 319 0 43 35 364931374.
Knüsel-Moos Christine04 03 962 18 7 201 419 0 36 33 554931455.

2847Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

82 14 715 1235 6 103 101 141
Parteistimmen

116 0 0 0 116 0 0 0 0
2963 82 14 715 1351 6 103 101 141

Total: 1479
0

1479
4326
116

4442
+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Blättler-Müller Christine04 01 1004 9 27 36 0 634931497.
Schnieper Christian04 02 881 5 13 65 5 344931374.
Knüsel-Moos Christine04 03 962 19 9 66 1 984931455.

2847Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

33 49 167 6 195
Parteistimmen

116 0 0 0 0 0
2963 33 49 167 6 195

Total: 1479
0

1479
4326
116

4442
+
=

Liste: 05 CSP - die Christlichsozialen
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

CSPSitze: 0

K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*
Feldmann Magda05 01 278 54 7 29 9 92 4 9 1291369.
Schaeren Gishan F.05 02 105 20 0 5 5 41 0 0 891196.
Meisser Claudio05 03 195 40 0 21 8 53 5 1 1491286.

578Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

114 7 55 22 186 9 10 34
Parteistimmen

17 0 0 0 0 17 0 0 0
595 114 7 55 22 203 9 10 34

Total: 273
0

273
851
17

868
+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Feldmann Magda05 01 278 11 8 6 1 3691369.
Schaeren Gishan F.05 02 105 0 8 3 0 1591196.
Meisser Claudio05 03 195 1 18 14 0 2091286.

578Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 34 23 1 71
Parteistimmen

17 0 0 0 0 0
595 12 34 23 1 71

Total: 273
0

273
851
17

868
+
=

Liste: 06 FDP.Die Liberalen Zug Nord-Ost
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

FDP NOSitze: 1
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

*Pezzatti Bruno06 01 5780 73 6 677 105 3 3356 576 8310616841.
Dübendorfer Christen Maja06 02 1189 24 1 88 27 2 760 98 3110612250.
Schmid Marco06 03 1050 10 0 27 18 2 740 113 1610612111.

8019Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

107 7 792 150 7 4856 787 130
Parteistimmen

368 0 0 0 0 0 368 0 0
8387 107 7 792 150 7 5224 787 130

Total: 3183
0

3183
11202

368
11570

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
*Pezzatti Bruno06 01 5780 9 28 584 18 26210616841.

Dübendorfer Christen Maja06 02 1189 5 12 66 3 7210612250.
Schmid Marco06 03 1050 4 5 50 3 6210612111.

8019Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

18 45 700 24 396
Parteistimmen

368 0 0 0 0 0
8387 18 45 700 24 396

Total: 3183
0

3183
11202

368
11570

+
=
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Mandate: 3

Kanton Zug Kanton NR

Liste: 07 FDP.Die Liberalen Zug Süd-West
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

FDP SWSitze: 0
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Kleeb Andreas07 01 4977 108 3 421 95 5 602 2841 12512086185.
Frigo Schmidiger Casha07 02 962 17 0 48 14 1 86 681 2212082170.
Iten Linette07 03 1002 15 1 77 18 0 136 563 4012082210.

6941Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

140 4 546 127 6 824 4085 187
Parteistimmen

359 0 0 0 0 0 0 359 0
7300 140 4 546 127 6 824 4444 187

Total: 3624
0

3624
10565

359
10924

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Kleeb Andreas07 01 4977 11 31 452 23 26012086185.
Frigo Schmidiger Casha07 02 962 3 7 33 3 4712082170.
Iten Linette07 03 1002 7 7 68 3 6712082210.

6941Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

21 45 553 29 374
Parteistimmen

359 0 0 0 0 0
7300 21 45 553 29 374

Total: 3624
0

3624
10565

359
10924

+
=

Liste: 08 glp Grünliberale Partei
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

glpSitze: 0

K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*
Hunn Ivo08 01 1378 138 14 70 28 3 27 29 85010682446.
Kottelat Schloesing Michèle08 02 801 44 1 40 14 1 16 19 56510681869.
Zimmermann Martin08 03 804 23 4 33 21 0 19 26 53910681872.

2983Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

205 19 143 63 4 62 74 1954
Parteistimmen

100 0 0 0 0 0 0 0 100
3083 205 19 143 63 4 62 74 2054

Total: 3204
0

3204
6187
100

6287
+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Hunn Ivo08 01 1378 26 50 27 1 11510682446.
Kottelat Schloesing Michèle08 02 801 24 10 19 2 4610681869.
Zimmermann Martin08 03 804 20 4 31 2 8210681872.

2983Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

70 64 77 5 243
Parteistimmen

100 0 0 0 0 0
3083 70 64 77 5 243

Total: 3204
0

3204
6187
100

6287
+
=

Liste: 09 glp Grünliberale Partei Junge Liste
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

glp jlSitze: 0
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Cilingir Atilla09 01 333 12 6 11 10 0 2 9 54226559.
Thürlemann Marius09 02 311 23 8 14 10 0 3 7 57226537.
Schatt Pierre09 03 291 7 2 11 28 2 2 4 57226517.

935Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

42 16 36 48 2 7 20 168
Parteistimmen

43 0 0 0 0 0 0 0 0
978 42 16 36 48 2 7 20 168

Total: 678
0

678
1613

43
1656

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Cilingir Atilla09 01 333 184 9 4 1 31226559.
Thürlemann Marius09 02 311 147 3 7 0 32226537.
Schatt Pierre09 03 291 106 5 25 1 41226517.

935Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

437 17 36 2 104
Parteistimmen

43 43 0 0 0 0
978 480 17 36 2 104

Total: 678
0

678
1613

43
1656

+
=



Formular
Wahltag: 23.10.2011

D   Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen&Panaschierungen
Seite 4 von 4
23.10.11/14:36

Mandate: 3

Kanton Zug Kanton NR

Liste: 10 SP Sozialdemokratische Partei des Kantons Zug
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

SPSitze: 0
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Huber Keiser Christina10 01 2056 377 46 71 44 10 23 29 8523704426.
Hägi Karin10 02 468 71 2 13 8 0 5 3 1611851653.

2524Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

448 48 84 52 10 28 32 101
Parteistimmen

88 0 0 0 0 0 0 0 0
2612 448 48 84 52 10 28 32 101

Total: 3555
0

3555
6079

88
6167

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Huber Keiser Christina10 01 2056 31 1168 27 0 14523704426.
Hägi Karin10 02 468 0 302 9 0 3911851653.

2524Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

31 1470 36 0 184
Parteistimmen

88 0 88 0 0 0
2612 31 1558 36 0 184

Total: 3555
0

3555
6079

88
6167

+
=

Liste: 11 SVP Schweizerische Volkspartei
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

SVPSitze: 1
K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*

Scherer Marcel11 01 4483 18 0 303 62 1 134 105 2051829665.
*Aeschi Thomas11 02 6464 27 7 226 37 1 233 199 45518211646.

Nussbaumer Karl11 03 3008 13 4 98 13 0 48 30 2051828190.
13955Kandidatenstimmen

Zusatzstimmen
58 11 627 112 2 415 334 85

Parteistimmen
1025 0 0 0 0 0 0 0 0

14980 58 11 627 112 2 415 334 85
Total: 15546

0
15546

29501
1025

30526
+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Scherer Marcel11 01 4483 0 10 3576 61 19351829665.

*Aeschi Thomas11 02 6464 5 18 5346 66 254518211646.
Nussbaumer Karl11 03 3008 3 6 2632 28 11351828190.

13955Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

8 34 11554 155 560
Parteistimmen

1025 0 0 1025 0 0
14980 8 34 12579 155 560

Total: 15546
0

15546
29501
1025

30526
+
=

Liste: 12 SVP Wirtschaft und Gewerbe
Stimmen haben erhalten Von veränderten WZ der folgenden Listen (WoP=WZ ohne Parteibezeichnung)UnvWZGesamt

SVP WuGSitze: 0

K'Nr TotalVW AL AL JA CVP Ost CVP West CSP FDP NO glpFDP SWKandidat TotalUWSummegewählt=*
Ruckli Xaver12 01 350 3 0 14 2 0 6 16 2563913.
Schubnell Richard12 02 270 0 0 7 0 0 2 2 0563833.
Pircher Manfred12 03 236 0 0 6 0 0 5 3 2563799.

856Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

3 0 27 2 0 13 21 4
Parteistimmen

45 0 0 0 0 0 0 0 0
901 3 0 27 2 0 13 21 4

Total: 1689
0

1689
2545

45
2590

+
=

K'Nr TotalVW glp jl SP SVP SVP WuG WoPKandidat TotalUWSummegewählt=*
Ruckli Xaver12 01 350 0 2 146 132 27563913.
Schubnell Richard12 02 270 0 0 140 111 8563833.
Pircher Manfred12 03 236 0 0 93 113 14563799.

856Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 2 379 356 49
Parteistimmen

45 0 0 0 45 0
901 0 2 379 401 49

Total: 1689
0

1689
2545

45
2590

+
=

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 19899Liste: WoP


